[image: H:\2021\CARIMBOS\kassia.png][image: ]                                      Prefeitura Municipal de Alegria / RS
                                 Rua 7º de Setembro, nº 1171, Centro
                                      CNPJ: 92.465.228/0001-75
                                                                                                                 Debora da Veiga Fredericheski
                                                                                                                   Secretária de Administração

PORTARIA Nº 200/2025			       EM 30 DE MAIO DE 2025

“DESIGNA A COMISSÃO INTERSETORIAL DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA.”

PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela lei orgânica e Ofício Circular N°008.
R E S O L V E:
Art. 1º Designar a Comissão Intersetorial do Programa Bolsa Família.
REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
I. Silvia Andreia Cargnelutti.
II. Carla Rafaela Brikalski.
REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
I. Elisandra Rita Knebelkamp
II. Cassia Bordim Santi
REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
I. Maura Dupont
II. Marinês Britzke Krawszuk.
Art 2° A Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS 30 DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE 2025.
      Fabio Luciano Schakofski
 Prefeito Municipal de Alegria
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

DEBORA DA VEIGA FREDERICHESKI
Secretária Municipal de Administração

Rua 7 de Setembro, 1171 – Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536-1133 – CEP 98905-000 – ALEGRIA - RS

image1.png
Prefeitura Municipal de Alegria - RS
Publicado em: __/__[__
Kassia Regina de Oliveira
Secretiria de Administragio

image2.jpeg